[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

31.10.2024	                                                                                                             № 2035-па

Об участии в поздравительной акции
посвященной Дню Матери проходимой
на территории Хасанского муниципального
округа

В соответствии с Федеральным  законом Российской Федерации от  6  октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Хасанском муниципальном округе», утвержденной постановлением администрации Хасанского муниципального района от    02 апреля 2024 года № 619–па, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, администрация Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Управлению культуры, спорта, молодежной и социальной политики администрации  Хасанского муниципального округа  принять участие 22 ноября 2024 года в поздравительной акции посвященной Дню Матери проходимой на территории Хасанского муниципального округа, в части приобретения  печатной продукции, подарков.
       2.  Утвердить прилагаемую смету на приобретение печатной продукции и сладких подарков для участия в поздравительной акции посвященной Дню Матери, проходимой на территории Хасанского муниципального округа, в части приобретения  печатной продукции, подарков .
        3.  Начальнику управления бухгалтерского учета и отчетности (М.Н. Снытко)  списать  с подотчёта начальника управления культуры, спорта, молодёжной и социальной политики администрации  Хасанского муниципального округа (М.П. Горникова) товар, оплаченный из средств, предусмотренных на финансирование муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Хасанском муниципальном округе» по мероприятиям:
«Поддержка и стимулирование активности отдельных категорий граждан Хасанского муниципального округа, в размере 24575,00 рублей (двадцать четыре тысячи пятьсот семьдесят пять рублей 00 копеек) для реализации социально значимых мероприятий, проводимых администрацией Хасанского муниципального округа.    КБК 024 0801 1700312190 244 (приложений № 1,2).

 4.  Начальнику   отдела      информационной         политики,        информатизации и информационной безопасности администрации Хасанского    муниципального   округа   (М.А. Захаренко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном      сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
       6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хасанского
муниципального округа		 		                                             И.В. Степанов

                                                                            Приложение №1
к постановлению администрации
                                                                            Хасанского муниципального округа
                                                                            от  31.10.2024г.   №  2035-па

Смета расходов
товарно-материальных ценностей подлежащих списанию на участие в праздновании Всероссийского дня Матери на территории Хасанского муниципального округа.

	№ п/п
	Наименование
	Функциональные, технические и качественные характеристики
	Ед. изм.
	Кол- во товара
(шт.)
	Цена, (руб.) за шт. (с НДС или без НДС)
	Итого (руб.)

	1
	Открытка «День Матери»

	Размер 210*195, материал бумага мелованная. Плотность г/м2: 300
Подходит для принтера – да,
Страна производитель - Россия
	шт.
	100
	52,00
	5200,00

	2
	Кружка керамическая
	Керамика, цвет-белый, объем 330 мл., с нанесением рисунка
	шт.
	20
	350
	7000,00

	Итого:
	12200,00

                                                                            Приложение №2
                                                                            к постановлению администрации
                                                                            Хасанского муниципального округа
                                                                            от 31.10.2024г.   № 2035 -па

Смета расходов
товарно-материальных ценностей подлежащих списанию на участие в праздновании Всероссийского дня Матери на территории Хасанского муниципального округа.
	№ п/п
	Наименование
	Функциональные, технические и качественные характеристики
	Ед. изм.
	Кол- во товара (шт.)
	Цена, (руб.) за шт. (с НДС или без НДС)
	Итого (руб.)

	1
	Шоколад и кондитерские сахаристые изделия
	Конфеты Приморский кондитер «Классические» упаковка картон, вес 270 гр.
	шт.
	25
	495,00
	12375,00

	Итого:
	12375,00

image1.jpeg